


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

3Pershkruam hollesnsht ndrysinmet (shtesa dhe pakesnme) ne l!njm, s:perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
~ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢cmimin e
blerjes, ne mungebe té doknmenteve vleren qe kcm shtnar apo pakcsuar pjesen takuese qe zotemm té cdo llo; '

' '1te vmt te deldar:mlt

Vlera me shlfra dhe me Pjesané

.N!:'_.; Pelfghkrl'ml..l_p::_l_sqﬁse Jhe; bum_tm l‘;kf‘lj.lzl:n‘lt fjale : o

Shpenzime pér lidhjen e kontratés sé sipérmarrjes INN-<p

dhe ni(ol daté 21.05.2014 para noteres Aida Shanime | 14.000 Euro | Pasuri e

shogerine ‘Co-AL’ shpk, pér ndertim apartamenti - pér | (katermbedhjetemijé) pakalua

pagim t& pjesshem te vleres se kontraktuar ne masen 14.000 r ne

euro, te cilat i jane kaluar subjektit sipermarres prane Alpha pronesi

Bank ne datat 21.05.2014 dhe 09.07.2014, dhe jane terhequr

nga:

te ardhurat prane Alpha Bank nga pjesemarrja si gjyqtar ad

Hoc prane EHCR;

te ardhurat prane Credins Bank, nga mesimdhenia prane

UMD ‘Aleksander Moisiu’;

te ardhurat prane ProCredit Bank nga mesimdhenia prane

Universitetit Privat ‘UFO’;

te ardhurat nga Banka Raiffeisen nga paga dhe cilesia si

ekspert prane Shkolles se Magjistratures

- Disa nga llogarite e mesiperme te deklaruara me pare
prane ILDKPKI ne gjendje te paket, jane mbyllur.

Shpenzime nga te ardhurat vjetore nga paga (pakesime) 1.044.177 lek (njémilion e
dyzetekatermije e | 100%
njegindeshtatedhjeteshtate)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Emn, Mblemrl, Nénshkrimi i grtant

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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